

SURKEENJÄRVEN LUONTO- POLUT JA SÄRKIJÄRVEN AARNIALUE

Opetuskäyttö

Vanha metsä, tilahistoria, kylähistoria, maakuntaura.

Kuvaus

Keski-Suomen maakuntaura tarjoaa lenkkeily- ja hiihtomahdollisuuksia. Surkeenjärvellä on kaksi luontopolkua ja lisäksi pidempiä hiihtolatuja talvisin. Kilometrin mittainen polku on suunnattu lapsille ja koululaisille ja 3 kilometrin polku aikuisille. Maakunta-uralta on yhteys Petäjävedelle, Jyväskylään ja Jämsään.

Särkijärven aarnialue Moksien kylässä on edustava näyte keski-suomalaisesta vanhasta metsästä. Alueelle ovat tyypillisiä jyrkähköt mäet ja niiden väliin jäävät notkelmat, jotka usein ovat soistuneita ja joiden pohjalla virtaa puro. Särkijärven ympäristössä on useita pienehköjä lampia ja järviä, tummavetisiä ja osittain suorantaisia. Alueen metsät ovat havupuuvaltaisia, kuivemmilla paikoilla puolukkatyyppiä, alavammilla kohdilla mustikkatyyppiä, osittain lehtomaista kangasta. Paikoin puustossa on myös vanhoja lehtipuita, haapaa ja koivua.

Särkijärven alueen halki kulkee Keski-Suomen maakuntaura, johon liittyen Särkijärven koillisrannalla on laavu ja leiriytymispaikka. Särkijärvellä pääsee parhaiten Moksien tai Tikkanen kylän suunnasta tai jalan maakuntauraa pitkin. Särkijärven metsää on hakattu v. 2002.

Opasteet ja retkipalvelut

Polkujen lähtöpisteet ovat [Surkeenjärven matkailutilalla](#). Poluilla on levähdyspaikat, pidemmällä polulla myös nuotio-entekomahdollisuus. Metsähallitus ylläpitää kolmea laavupaikkaa, jotka ovat n. kilometrin säteellä matkailutilalta. Reiteistä on opaskartta Moksien kylän keskustassa olevalla ilmoitustaululla seuraintalon seinässä.

Matkailutila järjestää leirikouluja ja leirejä.

Saavutettavuus ja varusteet

Surkeenjärven matkailutilan osoite on Surkeenjärventie 170, 41800 Korpilahti, puh. 014 827 437. Tila löytyy Moksien kylältä. Korpilahdelta ajetaan luoteeseen Petäjävedelle päin n. 8 km, käännetään vasemmalle lounaaseen viitan "Sahloinen, Moksi" kohdalta ja ajetaan tietä n. 12 km. Käännetään kunnan rajan jälkeen oikealle Surkeenjärventielle. Matkailutilan pihaan on n. 1,7 km. [Särkijärven aarnialueen sijaintikartta](#).

Lähteet

[Luontoretelle Keski-Suomeen](#)
[Matkailutila Surkeenjärven kotisivut](#)
[Moksien kyläseuran kotisivut](#)

Kuva: Hannu Vassinen

